Wtoszeczowa, dnia 22.01.2020 r.

Znak DOAT 16/01/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
jednorazowego i wielorazowego uizytku dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie -
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il. Nr sprawy 02/01/2020.

Pytanienr 1

Dotyczy Zadania nr 40 — wzor umowy

Ze wzgledu na specyfike oferowanego asortymentu zwracamy sie z uprzejmg prosba
o dopuszczenie dla oferowanego materiatu kontrolnego oraz kart odczynnikowych terminu
waznosci wynoszgcego 3 miesigce.

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 2

Pakiet nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy informacja o rozmiarze  wywolywacza
do wywotywarki automatycznej zebowej, tj. ,90cmx80cm” zostata zamieszczona omytkowo ?
Odpowiedz: TAK , omytka pisarska zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 7, poz. 9

Prosimy o wyjasnienie, jakich przetwornikéw do inwazyjnego pomiaru cisnienia uzywa
Zamawiajacy? Czy sa to przetworniki ze ztaczem typu Abbott/ Medex, Edwards; czy Argon?
Odpowiedz: Zamawiajgcy uzywa przetwornikéw do inwazyjnego pomiaru ci$nienia
ze ztgczem typu Argon.

Pytanie nr 4
Zamawiajacy jako jedno z kryterium oceny ofert okreslit termin realizacji zamowienia.

Najwyzej punktowany jest najkrétszy termin dostawy, tj. 1 dzien, najnizej zas 3 dni.
Dotrzymanie terminu dostawy 1 dzieri, a nawet 3 dni dla wyrobéw wielokrotnego uzytku jest
praktycznie niemozliwe. Wyroby wielokrotnego wuzytku kazdorazowo muszg by¢
wyprodukowane wg ilosci i rozmiaréw wymienionych w zaméwieniu, dodatkowo w zakresie
Pakietu nr 42 wyroby nalezy oznakowaé napisem. Chcielibysmy réwniez zauwazyc, iz ocena
jakosciowa powinna faktycznie mie¢ wptyw na jakos¢ oferowanego asortymentu, a tak krotki
termin realizacji uniemozliwia przygotowanie jakosciowego towaru.

W zwigzku z powyziszym zwracamy sie z proshq o wydtuzenie terminu realizacji zamowienia
od minimum 10 dni do maksimum 14 dni roboczych od daty ztozenia zaméwienia oraz



modyfikacje oceny punktowej w kryterium terminu realizacji w zakresie Pakietu nr 42.
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5
Zamawiajacy w Pakiecie nr 42 ztozyt zapotrzebowanie na bielizng operacyjna.

Zwracamy sie z prosbg o poprawe jednostki miary, w jakiej ma by¢ podana przepuszczalnosc
powietrza, a mianowicie dodanie jednostki czasu, a zatem: przepuszczalnos¢ powietrza
mierzona w jednostce cm’/cm?*s.

Odpowiedzi: Tak, dopuszczamy.

Tre$¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zaméwienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzgca dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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